Pregled odobrenih projekata i programa slijedom provedbe
Javnog poziva dodjele donacija za 2017. godinu
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NAZIV PRUAVITELIA

AGENCIJA LOKALNE DEMOKRACIJE

CENTAR ZA KULTURU | SPORT TENJA

CENTAR ZA NESTALU | ZLOSTAVLIANU DJECU
CENTAR ZA PODUZETNISTVO
DRUSTVO MULTIPLE SKLEROZE OBZ
DVD VODOVOD OSIEK
EKOLOSKA UDRUGA VODENICA
HOPGD "ZRINSKI" OSIJEK

HRVACKI KLUB "OSIJEK"

HRVATSKO PJEVACKO DRUSTVO "LIPA"

HUMANITARNA UDRUGA "OD MENE ZA TEBE"

INICUATIVA ZA RAZVOJ ZAJEDNICE

1ZVIDACKI KLUB JAVOR

KERAMIKOS UDRUGA KEMICARA | LONCARA

KK AUTICI

KLUB RODITELJA | DJECE S TESKIM INVALIDITETOM "NOVI DAN"

KONJICKI KLUB OSIJEK

KOSARKASKI KLUB OSJECKI SOKOL

KULTURNO UMJETNICKO DRUSTVO SARVAS

LIKAR - DLUA OSIJEK

MACEVALACKI KLUB DMITAR ZVONIMIR

MAMMAE KLUB ZENA LIJECENIH NA DOJCI

MKD "BRACA MILADINOVCI"

MOGU TERAPIJSKO, REKREACISKO | SPORTSKO JAHANJE

NK MURSA

PLIVACKI KLUB "OSIJEK ZITO"

PLIVACKI KLUB OSOBA SA INVALIDITETOM DELFIN

RONILACKI CENTAR OSIJEK

ODOBRENI IZNOS

4.000,00 kn

10.000,00 kn

25.000,00 kn
1.500,00 kn
4.700,00 kn

15.000,00 kn
4.000,00 kn
1.000,00 kn

20.000,00 kn

3.000,00 kn

5.000,00 kn

1.500,00 kn

2.000,00 kn

4.500,00 kn

5.000,00 kn

3.500,00 kn

3.000,00 kn

5.000,00 kn

1.500,00 kn

4.000,00 kn

2.000,00 kn

3.900,00 kn

1.000,00 kn

3.000,00 kn

5.000,00 kn

10.000,00 kn

2.000,00 kn

3.000,00 kn




Pregled odobrenih projekata i programa slijedom provedbe
Javnog poziva dodjele donacija za 2017. godinu

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

SPU "FENIKS"

TAE KWON DO KLUB OSIEK

TAMBURASKA SKOLA BATOREK

TEATAR TO GO

TENIS KLUB OSIJEK

UDRUGA "SNAGA KULTURE"

UDRUGA DOKICA

UDRUGA GLUHIH | NAGLUHIH

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJIA | DRAGOVOLIJACA "KANU"

UDRUGA 1ZVIDACA "SLAVONSKI HRAST"

UDRUGA MEMORIA OSIJEK

UDRUGA POBJEDE

UDRUGA RACUNOVODA | FIN.DJELATNIKA

UDRUGA RATNIH VOINIH INVALIDA | DRAGOVOLJACA DOM.RATA

UDRUGA SINDIKATA UMIROVLIENIKA HRVATSKE OSIJEK

UDRUGA UMIROVLIENICI ZAJEDNO

UDRUGA VEDRI GRAD

UDRUGA ZA DOWN SINDROM OBZ

UDRUGA ZA KREATIVNU EDUKACIJU "SKOLARAC"

VATERPOLO KLUB MURSA

VESLACKI KLUB IKTUS

VETERANSKI RUKOMETNI KLUB "OSIJEK"

ZENSKI NOGOMETNI KLUB OSIJEK

ZENSKI RUKOMETNI KLUB OSIJEK

ZKK "OSIJEK 97"

UKUPNO:

3.000,00 kn

20.000,00 kn
5.000,00 kn
6.000,00 kn

15.000,00 kn
3.000,00 kn
5.000,00 kn
2.000,00 kn
2.000,00 kn
3.000,00 kn
1.000,00 kn
2.000,00 kn
5.000,00 kn
4.870,00 kn
2.000,00 kn

10.000,00 kn
5.000,00 kn
4.500,00 kn
2.000,00 kn
5.000,00 kn

30.000,00 kn
1.000,00 kn

15.000,00 kn

10.000,00 kn

5.000,00 kn

319.470,00 kn
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NAZIV PRUAVITELIA

ODOBRENI IZNOS

"ANDIZET" INSTITUT ZA ZNANSTVENA | UMJETNICKA ISTRAZIVANJA U KREATIVNOJ

INDUSTRUI

"BITI BOLJI" UDRUGA ZA POTICANJE PODUZETNISTVA

"INOVA-GIM" OSIJEK

BKOI "OSJECKI OSMIJEH"

BOKSACKI KLUB OSIJEK

GIMNASTICKO DRUSTVO OSIJEK - ZITO

GLAS COVIJECNOSTI-UDRUGA ZA POTPORU INVALIDA

HEDGEHOG-PERFECTIONS

MALONOGOMETNI KLUB "SAMBA"

MUSKI ODBOJKASKI KLUB MURSA-OSIJEK

NOGOMETNI KLUB OLIMPIJA

ODBOJKASKI AKADEMSKI KLUB

STOLNOTENISKI KLUB VODOVOD OSIEK

SPORTSKA UDRUGA SLUEPIH "SVIJETLOST"

UDRUGA "MACKAMAMA"

UDRUGA "OSVRT"

UDRUGA KOSA LJUBAVI

UDRUGA PLANTAZA

VOLONTERSKI CENTAR TENJA

3.000,00 kn
2.000,00 kn
10.000,00 kn
3.000,00 kn
20.000,00 kn
8.000,00 kn
2.000,00 kn
1.000,00 kn
2.000,00 kn
2.500,00 kn
30.000,00 kn
5.000,00 kn
40.000,00 kn
1.500,00 kn
10.000,00 kn
2.000,00 kn
5.000,00 kn
7.000,00 kn

1.500,00 kn

UKUPNO: 155.500,00 kn



